Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Приреченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 04.09.2024 г. № 316-ос

« Об утверждении»

В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона об
образовании

1. Положение о родительском контроле организации горячего питания
обучающихсяв МБОУ «Приреченская СОШ»
2. Положение об организации питания обучающихся.
3. Порядок проведения мероприятий по родительскому контролю за
организацией питания обучающихся в МБОУ «Приреченская СОШ», 2024-
2025 учебный год, а также доступа комиссии и родителей (законных
представителей) обучающихся в помещения для приема пищи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен:

Л.Н.Микичур

		2025-02-24T11:11:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"